Mj.

1.

10.

11

12.

13.

14.

Ekipa
DDS 1885 1

Daruvar
SD SOKOL

Kapela -Bjelovar

KONCANICA
Koncanica

SD PIK
Vrbovec

SD BUDUCNOST
Cazma

DDS.1885.-Mladost

Ljudevit Selo

JOSIP PLESA
GaresSnica

EKIPNO

Rezultat

500

496

492

471

424

400

281

Van konkurencije

DDS 1885 2
Daruvar
DDS 1885 3
Daruvar
DDS.1885. 5
Daruvar

. DDS1885 - Veterani

528

508

486

447

Daruvar

DDS.1885. 6
Daruvar

DDS.1885. 7
Daruvar

DDS 1885 8
Daruvar

420

368

360

DARUVAR odrzano u Ljudevit Selu (Ceski dom)
07.01.2018 R-4 20 hitaca 30minuta sve kategorije

166
173
161

Pjerobon Mateo
Bogdan Ivan
Majvald Mihael

163
168
165

Mnoucek Vanesa
Mnoucek Veronika
Krvar  Zeliko

168
168
156

Iratek Domagoj
Herout Leonarda
Holinka Larissa

167
136
168

Mikovi¢ Robert
Maijstorovi¢ Damir
Saboli¢ Ivan

164 VreS Tomislav
141 Segovi¢ Ivan
119 Obranovi¢ Milan

141
122
137

Skalnik  Boris
Rab  Alen
Skalnik Vaclav

163
118

Kraja€i¢ Vlatko
Sklobi¢ Ivica
Ivi¢ Ivan

182
172
174

Sljivic  Sasa
Klir Marijana
Rajek  Ivan

170
175
163

Husak Krunoslav
Cori¢  Bozidar
Koséal Viktor

166

167
153

Grgi¢ Viktorija
Novakovi¢ Nikolina
Busi¢ Sanja

155
149
143

Bali§ Slavko
Koprek Stevo
Cizmar Buro

137
142
141

Matanovié¢ Miroslav
Hlasni Mihael
Husak Stjepan

120
117
131

Ivica
Ivan
Antonio

Filip
Filip
Benis

136
113
111

Novosad Davor
Dusek Karlo
Kanjka Ivan

=

©CONOUTAWN RS

POJEDINACNO

Prezimeiime

Streljacko dr.

. Bogdan Ivan DDS 1885

. Saboli¢ Ivan PIK Vrbovec

. Mnouéek Veronika Sokol
Herout Leonarda Konéanica

. Balder Bozidar DDS 1885
Iratek Domagoj Konganica

. Mikovi¢ Robert PIK Vrbovec

. Novakovi¢ Nikolina  DDS 1885

. Grgi¢ Viktorija DDS 1885

. Krvar  Zeljko Sokol

. Vre$ Tomislav Buducnost

. Pjerobon Mateo DDS 1885

. Mnou¢ek Vanesa Sokoal

. Krajagi¢ Vlatko Josip Plesa

. Kos¢al Viktor DDS 1885

. Lazi¢ Borislav Sokol

. Majvald Mihael DDS 1885

. Holinka Larissa Konganica

. Balis Slavko DDS -Veterani

. Busi¢ Sanja DDS 1885

. Koprek  Stevo DDS -Veterani

. Cizmar Buro DDS -Veterani

. Hlasni Mihael DDS 1885

. Husak Stjepan DDS -Veterani

. Skalnik  Boris Mladost

. Segovi¢ Ivan Budugnost

. Skalnik Vaclav Mladost

. Matanovi¢ Miroslav  DDS 1885

. Majstorovi¢ Damir  PIK Vrbovec

. Novosad Davor DDS 1885

. Beni§  Antonio DDS 1885

. Rab Alen Mladost

. Filip Ivica DDS 1885

. Obranovi¢ Milan Buduénost

. Sklobi¢ lvica Josip Plesa

. Filip Ivan DDS 1885

. Dusek Karlo DDS 1885

. Kanjka Ivan DDS 1885

. Ivié Ivan Josip Plesa

Van konkurencije

. Sljivic  Sasa DDS 1885

. Cori¢  Bozidar DDS 1885

. Rajek Ivan DDS 1885

. Klir Marijana DDS 1885

. Husak Krunoslav DDSs 1885

Delegat: Slavko Balis 1012 C 4-6
Sudci:

E 1465
E 1468
E 1227
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Bozidar Balder
Husak Krunoslav
Matanovi¢ Miroslav

God.
2002
1961
2003

2006
1976

1999
1971
2002
1989
1966
1989
2001
2001
1969
1996
1963
2002

2005
1953
1972
1958
1950
2005
1951
1984
1962
1954
1986
1974
2003
2005
1982
1980
1965
1953
1955
2007
2004

1962

1989
1999
1992
1992
1981

1
85
82
82
83
84
86
80
83
82
88
79
81
83
85
89
71
86
79
77
75
70
72
79
66
72
73
71
74
65
66
70
79
54
55
54
59
65
47

91
89
87
89
84

NOVOGODISNJI turnir 133 god. streljastva u DARUVARU

2 Ukupno 10

88 173 5
86 168 4
86 168 1
85 168 4
84 168 1
82 168 4
87 167 5
84 167 2
84 166 2
77 165 1
85 164 2
82 163 3
80 163 2
78 163 3
74 163 4
91 162 4
75 161 2
77 156 1
78 155 1
78 153 2
79 149 2
71 143 2
63 142 2
75 141 O
69 141 1
68 141 O
66 137 1
63 137 O
71 136 2
70 136 2
61 131 O
43 122 O
66 120 1
64 119 O
64 118 O
58 117 2
48 113 1
64 111 O

0

0

0
91 182 8
86 175 7
87 174 4
83 172 5
86 3




